MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 45, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024

A  DIRETORA DO CAMPUS TOLEDO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ,
nomeada pela Portaria nº 1.543/REITORIA, de 09 de
novembro de 2023, e de acordo com as atribuições
conferidas pela Resolução Nº 44/19 - COPLAD,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

Art. 1º  Designar o professor DIEGO ALEXANDRE ROZENDO DA SILVA  como
Coordenador do Laboratório de Habilidades Médicas do Curso de Medicina, a partir desta data.

Art. 2º Revogar a Portaria Nº 76/19 - TL, de 06 de novembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA CARNEIRO BRANDALIZE,
DIRETOR(A) DO CAMPUS TOLEDO, em 11/11/2024, às 15:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 7259986 e o
código CRC 4EB708DA.

Referência: Processo nº 23075.002907/2024-11 SEI nº 7259986

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0